
ZARZĄDZENIE Nr 10/UM/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 28 lipca 2023 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 17/UM/2022 z dnia 5 września 2022 roku  

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koninie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) zarządza się, co następuje:  

 

1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Koninie nadanym Zarządzeniem  

Nr 17/UM/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 września 2022 roku, dokonuje się 

następujących zmian: 

a) w § 6, ust. 1 dodaje się pkt. 30 w brzmieniu: „30) Ogrodnik Miejski – OM.” 

b) w § 9, ust. 6 dodaje się pkt. 14 w brzmieniu: „14) Ogrodnik Miejski.” 

2. W ROZDZIALE V, ZAKRES DZIAŁANIA WYDZIAŁÓW dodaje się § 12a. w brzmieniu: 

„§ 12a.  

Do zakresu działania Ogrodnika Miejskiego należy:  

1. Realizacja założeń Programu "Zielona Przestrzeń" - zrównoważone 

zagospodarowanie przestrzeni miejskiej oraz "Standardów dbania o przestrzeń 

miejską". 

2. Bieżący nadzór terenów zieleni miejskiej. 

3. Niezbędne szkolenia w zakresie ochrony zieleni. 

4. Koordynacja zadań w zakresie zieleni miejskiej.” 

3. w § 13 dodaje się ustęp 27 w brzmieniu:  

„27. Rozpatrywanie żądań właścicieli nieruchomości o wykup nieruchomości lub jej 

części w związku z uchwaleniem planu miejscowego albo jego zmianą.” 

4. w § 14 dodaje się ustęp 23 w brzmieniu: 

„23. Rozpatrywanie żądań właścicieli nieruchomości o przyznanie odszkodowania za 

poniesioną rzeczywistą szkodę oraz o przyznanie odszkodowania z tytułu obniżenia 

wartości nieruchomości w związku z uchwaleniem planu miejscowego albo jego zmianą.”  



5. w § 15 ust. 12 otrzymuje brzmienie: „12. Prowadzenie spraw związanych z 

oczyszczeniem ulic, parkingów, placów, chodników, ścieżek (dróg) rowerowych                  

i przystanków komunikacyjnych z wyjątkiem zimowego utrzymania.” 

6. w § 20 skreśla się ust. 11. 

7. w § 22 skreśla się ust. 22, 25.” 

8. w § 22 ust. 20 otrzymuje brzmienie: „20. Obsługa karty mieszkańca.” 

9. w § 22 ust. 23 otrzymuje brzmienie: „Opracowywanie i realizacja Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla miasta 

Konina.” 

10. Schemat organizacyjny Urzędu Miejskiego w Koninie stanowi załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2023 roku. 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski  


